

---

## Cartuse de toner

I.D.: 88630473

---

Data  
publicarii 25.10.23

Coduri CPV 30125100-2

---

Pretul  
estimativ: 2.365,00 RON - 2.365,00 RON

---

Descriere: Cartus toner OEM Pantum M1700 DW 1 buc x 528 lei = 528 lei fara TVA - Cartus toner comp Katun Canon IR 2520 1 buc x 162 lei = 162 lei fara TVA - Cartus toner comp Brother DCP 1510 3 buc x 50 lei = 150 lei fara TVA - Cartus toner OEM Xerox B1025 1 buc x 338 lei = 338 lei fara TVA - Cartus toner OEM Konica Minolta bizhub 225i 2 buc x 230 lei = 460 lei fara TVA - Cartus toner comp HP LJ 1010/1018 4 buc x 60 lei = 240 lei fara TVA - Cartus toner comp HP LJ P1005 1 buc x 60 lei = 60 lei fara TVA - Set cartuse cerneala OEM XL Brother DCP-J410 1 set x 427 lei = 427 lei fara TVA

---